

Erhvervsforsikring

Police: 655-615.168 (Ver. 01)

18. december 2019

Rotary Danmarks Sekretariat
Sønderstrand 11, 1 tv
9300 Sæby

Forsikringstager Rotary Danmarks Sekretariat
Sønderstrand 11, 1 tv
9300 Sæby

Forsikringssted Sønderstrand 11, 1 tv, 9300 Sæby

Policen gælder fra 1. januar 2020

Forsikringsperiode 1 år

Præmien forfalder 1. januar

Præmie 22.302 kr. om året
Indekstal 310 i 2020

Forsikringsbetingelser For denne forsikring gælder forsikringsbetingelser for Erhverv, nr. 655-08. Du kan hente forsikringsbetingelserne på www.tryg.dk

Skadeforsikringsafgift Afregnes efter "Lov om afgift af skadeforsikringer"

Policen er udstedt Ballerup, den 18. december 2019
Tryg Forsikring A/S CVR-nr. 24260666

Generelt for forsikringen

| | |
|------------------------------------|---|
| Forsikringssted | Sønderstrand 11, 1 tv 9300 Sæby |
| Virksomheds- kategori | Internationale organisationer |
| Forudsætninger for forsikringen | Alle beløb gælder for 2020, og er eksklusiv skatter, afgifter, bidrag og gebyrer som fx stormflodsafgift, skadeforsikringsafgift, bidrag til pools og opkrævningsgebyrer. |

Bemærk, at der kan forekomme en anden selvrisiko, end den der er angivet ud for dækningerne. Selvriskoen vil i givet fald fremgå af de særlige betingelser.

Prisen er beregnet ud fra:

- at der ikke forefindes løsøre i kælder
- at der på forsikringsstedet forefindes løsøre i bygning(er) med hårdt tag.
- at der på forsikringsstedet ikke forefindes løsøre i bygning(er) med halmfyr eller biobrændselsfyr

Særlige betingelser

Udover evt. særlige betingelser, der er fremhævet under de enkelte dækninger, gælder der for denne forsikring særlige betingelser: ZZ01

For følgende forsikringssted(er) gælder særlige betingelser:

- TA01 - Sønderstrand 11, 1 tv, 9300 Sæby
- TA15 - Sønderstrand 11, 1 tv, 9300 Sæby
- TB01 - Sønderstrand 11, 1 tv, 9300 Sæby

Dækningsoversigt

Hvis den valgte dækning er efterfulgt af en * (stjerne), gælder dækningen ikke alle forsikringssteder.

| Betingelsesnr. | Dækning | Valgt |
|----------------|----------------------------------|-------|
| | Løsøre | |
| 1100 | Brand | Ja |
| 1200 | Tyveri, incl. netbank 5 mio. kr. | Ja |
| 1300 | Vand | Ja |
| | Hærværk | Nej |
| | Netbanktyveri | Nej |
| | Driftstab og meromkostninger | Nej |
| | Lønomkostninger | Nej |
| | Avancetab | Nej |
| | El-forsyningsdriftstab | Nej |
| | Lovliggørelse Maskiner | Nej |
| | Anden pludselig skade | Nej |
| | Udendørs løsøre | Nej |
| | Biler tilhørende tredjemand | Nej |
| | Løsøre udenfor Danmark | Nej |
| | Tyveri fra arbejdspladser | Nej |
| | Europadækning | Nej |
| | Udendørs produktionsudstyr | Nej |
| | Jorrdækning | Nej |
| | Inventarglas | Nej |
| | Bygningsglas | Nej |
| | Sanitet | Nej |
| | Skilte | Nej |
| | Køle og dybfrost | Nej |
| | Kølemedie | Nej |
| | Skadedyr | Nej |
| | Maskinkasko | Nej |
| | IT Sikkerhed | Nej |
| | Transport | Nej |
| | Ansvar | Nej |

Erhvervsforsikring

Police: 655-615.168 (Ver. 01)

18. december 2019

Udvidelse af standarddækning

| | |
|------------------------------|-----|
| Løsøre overalt i Danmark | Ja |
| Penge i pengeskab | Nej |
| Ran og røveri af penge m.v. | Nej |
| Oprydningssomkostninger | Nej |
| Genfremstillingsomkostninger | Nej |
| Leverandør/aftager | Nej |

Erhvervsforsikring

Police: 655-615.168 (Ver. 01)

18. december 2019

Forsikringssum Selvrisiko
Dækningsomfang

Sønderstrand 11, 1 tv, 9300 Sæby

| | | | |
|------|--------------|---------------|-------|
| 1100 | Brand | 2.499.000 kr. | 0 kr. |
|------|--------------|---------------|-------|

| | | | |
|------|---------------|---------------|-------|
| 1200 | Tyveri | 2.499.000 kr. | 0 kr. |
|------|---------------|---------------|-------|

For dækningen gælder særlige betingelser:
TA01, TA15 og TB01.

Netbanktyveri er dækket med indtil 5 mio.
kr. for hele virksomheden.
Der gælder ingen selvrisiko for
Netbanktyveri.

| | | | |
|------|-------------|---------------|-------|
| 1300 | Vand | 2.499.000 kr. | 0 kr. |
|------|-------------|---------------|-------|

Der er ingen dækning for løvsøre i kælder.

Dækningsomfang generelt
Løvsøre overalt i Danmark

15 % af forsikringssummen, maksimalt
Summen er forhøjet med:

| | | | |
|---------------|--|--|-------|
| 709.299 kr. | | | |
| 2.499.000 kr. | | | 0 kr. |

For dækningen gælder særlige betingelser:
ZZ02.

Erhvervsforsikring

Police: 655-615.168 (Ver. 01)

18. december 2019

Særlige betingelser

- TA01 Tyverisikring/Sikringsniveau10**
Det er en betingelse at sikringsniveau 10 jf. forsikringsbetingelsernes afsnit 1207 er opfyldt.
- TA15 Elektronisk udstyr**
Det er en betingelse, at værdien af særligt løsøre i form af elektronisk udstyr som beskrevet i forsikringsbetingelsernes afsnit 1202.40, ikke overstiger kr. 211.571 indeksreguleret (2020)
- TB01 Varebegrænsning**
Det er en betingelse at varer til videresalg, udlejning, reparation, demonstration og opbevaring på lager ikke findes i større mængder end svarende til sikringsniveau 10 jf. 1202.30.
- ZZ01 Medforsikret**
Følgende afdelinger af Rotary Danmark er noteret som medforsikret:
Distrikt 1440 med følgende klub numre:
10074 Dronninglund, 85018 Grenaa GoMorgen, 10125 Hammel, 76886 Hjørring Morgen, 10085 Hjørring Vestre. 10089 Nibe, 10094 Randers Søndre, 10095 Randers Østre, 10096 Rebild, 10097 Rønde, 10099 Sindal, 10098 Sæby, 10104 Thisted, 10090 Aalborg Nørresundby.
Distrikt 1450 med følgende klub numre:
10127 Herning, 89846 Holstebro Morgen, 10133 Horsens Vestre, 10134 Ikast, 10152 Videbæk, 10153 Vinderup, 10109 Aarhus.
Distrikt 1461 med følgende klub numre:
10165 Fredericia Lillebælt, 10169 Haderslev Hertug Hans, 10171 Koldinghus, 10186 Ringe, 10198 Vejen, 10199 Vejle Nord.
Distrikt 1470 med følgende klub numre:
10208 Dragør, 10211 Fredensborg, 10220 Gilleleje, 10225 Græsted, 10217 Halsnæs
10226 Hasle-Rønne, 10227 Hellerup, 10232 Hillerød, 22497 Høje-Taastrup, 10233 Hørsholm, 10235 Kastrup, 83085 København Nord, 26455 København-Langelinie, 10254 Nuuk, 51946 Skovshoved, 22560 Virum-Sorgenfri.
Distrikt 1480 med følgende klub numre:
10261 Haslev, 10274 Nykøbing Falster, 10276 Nykøbing Sjælland, 83564 Nysted.
- ZZ02 Præsident- og guvernørkæder**
Forsikringen dækker præsident- og guvernørkæder overalt i Danmark.